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MMA:n seniorikillan matka:  
 

Skotlannin unohtumattomia maisemia 11.-14.9.2023 
 

 
Vaikuttavia nummimaisemia, kuninkaallisia, satumaisia linnoja ja viskiä. Matka vie Edinburghiin 
ja Skotlannin ylämaille. Edinburghissa tutustutaan historialliseen keskustaan ja vieraillaan 
kuninkaallisella Royal Britannia -laivalla. Matkalla kuullaan Skotlannin vaiheikkaasta historiasta 
ja nykypäivästä ja tietysti ihaillaan kauniita maisemia. 
 
Matka-ajankohta: 11.-14.9.2023 (3 yötä/4 pv, ma-to)  
 
Matkan hinta: 1.295€/jäsen ja 1.395 €/avec (ei jäsen) kahden hengen huoneessa (minimi 25 matkustajaa) 
                          1.365 €/jäsen ja 1.465 €/avec (ei jäsen) kahden hengen huoneessa (minimi 20 matkustajaa) 
                    
Hintaan sisältyy:  
* Finnairin reittilennot Helsinki-Edinburgh-Helsinki veroineen  
* matkatavarat ruumaan 1 x 23 kg/hlö  
* lentokenttä- ja muut matkaohjelman mukaiset kuljetukset  
* majoitus jaetussa kahden hengen huoneessa 3 yötä (2 yötä Arrocharissa ja 1 yö Edinburghissa) 
* hotelliaamiaiset, 3 lounasta, 2 illallista (ruokajuomana vesi) 
* ohjelmassa mainitut kohteet ja sisäänpääsymaksut ohjelman mukaan (Risteily, Blair Athol viskitislaamo, 
Glamis Castle, Royal Yacht Britannia) 
 
Lisämaksusta:  
* yhden hengen huone 205 € (yksinmatkustavan/ns. parittoman on varattava yhden hengen huone)  
* skotlantilainen ilta, 3-ruokalajin illallinen, lasi viiniä/olutta/virvoitusjuomaa ja vesi, esitys 95€ (ei sisällä 
kuljetuksia n.10 min kävelymatkan päässä) 
 
Matkaohjelma (sitoumuksetta, muutokset mahdollisia): 
 
Lentoaikataulu Finnair: 
11.9.2023 Helsinki-Edinburgh AY 1371 klo 08.25–09.15 
14.9.2023 Edinburgh-Helsinki AY 1374 klo 18.00–22.35 
 
Maanantai 11.9./Helsinki-Edinburgh, Falkirk, Stirling, Trossachin kansallispuistoa ja Loch Lomond -järvi 
(lounas ja illallinen) 
Finnairin aamulento Helsingistä Edinburghiin. Lentokentällä suomenkielinen opas on toivottamassa 
tervetulleeksi Skotlantiin. Kentältä lähdetään bussilla ja aloitetaan heti tutustuminen tähän upeista 
maisemista ja hyvästä viskistä kuuluisaan maahan. Alkumatkasta pysähdytään Falkirkissa, jossa ihastellaan 
30 metriä korkeita hevosenpäämonumentteja. Kauniit vetehishevoset eli skotlantilaisittain kelpiet olivat 
taiteilija Andy Scottin patsashankkeen innoituksen lähde. Falkirkistä matka jatkuu Stirlingin 
vanhaan historialliseen kaupunkiin, jossa lounas. Stirlingin vanhan linnan edustalla käytiin 
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kuuluisa Stirling Bridge, jonka kansallissankari William Wallice voitti skottien hyväksi. 
Lounas, jonka jälkeen Trossachin kansallispuisto ja Loch Lomond -järvi. Pysähdytään pienessä Balloch-
nimisessä kylässä, jossa hypätään laivan kyytiin ja tehdään vajaan tunnin risteily maisemia järveltä käsin 
ihastellen. Risteilyn jälkeen jatketaan matkaa rantaa myötäillen, ensimmäiseen majapaikkaan. 
Majoittuminen ja yhteinen illallinen. 
 
Tiistai 12.9./ Falls of Dochart - Queens View – Pitlochry - Blair Athol – viskitislaamo 
(illallinen) 
Aamiainen. Lähtö päiväretkelle syvemmälle Skotlannin maisemiin. Ajetaan hieman 
kohti koillista ja ohitetaan Loch Tay -järven länsipäässä sijaitsevat Falls Of Dochart -
vesiputoukset, jotka virtaavat pienen Killinin kylän läpi. 
Vieraillaan Queens View -nimisellä näköalapaikalla, josta on upeat näkymät Loch 
Tummel -järvelle. Paikan kerrotaan saaneensa nimensä kuningatar Victorian mukaan, 
joka vieraili täällä vuonna 1866. Vierailukeskuksessa mahdollisuus pistäytyä 
kahvilassa sekä saada lisätietoa metsistä ja ympäröivästä Highland Pertshiren 
alueesta. 
 
Seuraavaksi ajetaan pieneen ja viehättävään n. 3000 asukkaan Pitlochryn kylään, jossa hieman aikaa 
tutustua tähän vilkkaaseen kylämiljööhön. Omatoiminen lounastauko. 
Päivän toinen vierailukohde on Blair Athol – viskitislaamo, joka on yksi maan vanhimmista toimivista 
tislaamoista. Mielenkiintoisen esittelykierroksen jälkeen saadaan maistaa tunnettua Blair Atholinin omaa 
viskiä. Tislaamon kaupassa on vielä hetki aikaa tuliaisostoksiin. Paluu hotelliin. Yhteinen illallinen. 
 
Keskiviikko 13.9./ Edinburgh, Glamis Castle -linna (lounas). Lisämaksullinen illallinen Skotlantilainen ilta. 
Aamiainen. Uloskirjautuminen hotellista ja lähtö takaisin kohti Edinburghin 
mahtavaa kaupunkia.  
Vierailu kuningataräidin lapsuudenkodissa, Glamis Castle-linnassa. Yorkin 
herttuattarena ollessaan kuningataräiti vietti perheensä kanssa paljon aikaa tässä 
Strahtmoren jaarlin kotilinnassa. Linna todistaa yli 600 vuoden historian ja se 
liitetään myös Shakespearen Macbethiin. Linnassa opastettu kierros, jonka jälkeen 
yhteinen lounas.  
 
Ennen saapumista hotelliin pysähdytään vielä kuvaamaan kuuluisaa Forth Bridgea. 
Saapuminen Edinburghiin ja majoittuminen. 
 
Lisämaksusta jäähyväisillallinen ohjelmallinen show ja skottilaisesta musiikista nauttien. Hinta: 95 €. 
ILMOITTAUDUTTAVA/MAKSETTAVA ETUKÄTEEN!  
 
Torstai 14.9./ Edinburgh, kaupunkikierros ja Royal Britannia-laiva, lento Edinburgh-Helsinki (lounas) 
Aamiainen. Uloskirjautuminen hotellista. Päivän vierailukohteena on Royal 
Britannia -laiva. Tämä kuninkaallinen huvijahti kuljetti kuningasperheen jäseniä 
yksityisillä ja virallisilla vierailuilla vuosikymmenten ajan. Jahti on käynyt myös jopa 
Suomessa, kun Kuningatar Elizabeth II ja Prinssi Philip olivat valtiovierailulla 
Presidentti Urho Kekkosen luona. Huvijahdilla vierailu on varsin vaikuttava 
kokemus, kun päästään kurkistamaan niin kuninkaallisiin ruokailusaleihin, 
makuutiloihin kuin myös miehistön tiloihin. Laivalla kukin saa kulkea omaan 
tahtiinsa ja kuunnella kuulokkeilla selostusta suomeksi! Aluksen ottaminen pois 
käytöstä 1997, sai kyyneleet yleensä tunteitaan näyttämättömän kuningattaren silmiin. Yhteinen lounas. 
Retki päättyy lentokentälle, josta iltalento Helsinkiin.  
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Hotellit:  
 
LOCH LONG HOTEL *** / 2 yötä 11.-13.9./ 2 yötä 
Main Road, Arrochar G83 7AA  
http://www.lochlonghotel.co.uk/ 
Rauhallinen metsän ympäröimä hotelli, jossa on 82 turistiluokan huonetta. Huoneissa on tv, 
hiustenkuivaaja, teen- ja kahvinkeittovälineet seka ilmainen WiFi.  Yleisissä tiloissa on baari ja ravintola. 
Viikonloppuisin on tarjolla elävää musiikkia tai muuta viihdykettä. Hotelli on tunnettu ja kehuttu erittäin 
ystävällisestä ja avuliaasta henkilökunnastaan. 
 
MOTEL ONE EDINBURGH PRINCES *** / 1yö 13.-14.9./1 yö 
10-15 Princes Street, Edinburgh EH2 2AN 
https://www.motel-one.com/en/hotels/edinburgh/hotel-edinburgh-princes/ 
Moderniin tyyliin sisustettu keskitasonhotelli Edinburghin ydinkeskustassa Princes Street-ostoskadun 
varrella. Hotelli on siisti ja nykyaikainen, mutta pelkistetty palveluiltaan. Mannermainen aamiainen 
tarjoillaan hotelliaulan Lounge One -tilassa. Hotellissa ei ole ruokaravintolaa tai huonepalvelua, mutta 
hotellin läheisyydessä on runsaasti ravintoloita.   
Huom! Motellissa ei ole erillisiä sänkyjä saatavilla, mutta erilliset petivaatteet saa. 
 
HUOM! Erillinen välikappale, adapteri, on hyvä ottaa mukaan sähkölaitteita varten (pistokkeet erilaisia kuin 
Suomessa). 
 
TÄRKEÄÄ: Valmismatkapaketin vastuullisena matkanjärjestäjänä toimii Elämys Travel & Events Oy/Matka-
Agentit. Matkalla noudatetaan Yleisiä matkapakettiehtoja sekä Matka-Agenttien lisä- ja erityisehtoja: 
https://www.matka-agentit.fi/matka-agentit-lisa-ja-erityisehdot. Matkan hinta perustuu 29.1.2023 
voimassa oleviin hintoihin ja valuuttakursseihin. Hinnat tarkistetaan n. 6 viikkoa ennen lähtöpäivää. 
Minimimatkustajamäärä: matka edellyttää vähintään minimi 20/25 matkustajaa. Matka ei sovellu 
liikuntarajoitteisille. Matkalla ei ole esteettömiä kuljetuksia eikä esteetöntä hotellia, retkillä kävellään.  
 
ILMOITTAUTUMISET: Bengt Ahti, bengt.ahti@welho.com, puh. 040 350 2623, 15.5.2023 mennessä.        
 
Maksut: varausmaksu 25 % maksettava 31.5., loppumaksu 26.7. 2023.    
 
HUOM! Matka-Agentit lähettää ilmoittautuneille vahvistuksen/laskun sähköpostitse, samoin lopullisen  
matkaohjelman ja lentoliput noin 2 viikkoa ennen matkaa.  EI SIIS MAKSUJA KILLAN TILILLE!     
 
Ilmoittautumisen yhteydessä ilmoitettava: nimi siinä muodossa (etunimi, sukunimi) kuin se on  
passissa, yhteystiedot (osoite, sähköposti, puhelinnumero), mahdollinen Finnair Plus -kortin numero 
sekä mahdolliset erikoisruokavaliot.  Myös ilmoittautumiset skotlantilaiseen iltaan!   
 
Passi Iso-Britanniaan suuntautuvilla matkoilla passin on oltava voimassa 3 kk matkan päättymisen jälkeen. 
Maakohtaiset passien voimassaolovaatimukset, viisumiohjeet ja matkustustiedotteet löydät 
Ulkoasiainministeriön sivuilta www.formin.fi. Muiden kuin Suomen kansalaisten on tarkistettava oman 
maansa määräykset. 
 
Matkavakuutus ei sisälly hintaan. Matkustajan on tarkistettava vakuutusturvansa: suosittelemme 
matkustajavakuutusta peruutusturvaehdoin. Matkustajavakuutus on syytä tehdä heti matkavarauksen 
jälkeen, peruutuskulujen ja mahdollisen matkalla sairastumisen varalta.  
 

   

TERVETULOA MMA:N SENIORIKILLAN MATKALLE SKOTLANTIIN!    
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